

Město Vysoké Mýto
B. Smetany 92
Vysoké Mýto – Město
566 01 Vysoké Mýto

Objednávka č. 20/22/23

Číslo jednací: MUVM/014465/2022
Datum: 23. 2. 2022
IČO: 00279773
DIČ: CZ00279773
Bankovní spojení: KB, a.s., Vysoké Mýto
Číslo účtu: 1327611/ 0100
Vyřizuje: 
Telefon: 
Dodací lhůta:
Způsob dopravy:

KAVOSTAV s.r.o.
Komenského 160
566 01 Vysoké Mýto
IČO: 28791193, DIČ: CZ28791193

Objednáváme u Vás montáž hydroizolace úžlabí na střešním plášti na budově muzea Českého karosářství za cenu 129.548, - Kč bez DPH na základě nabídky ze dne 22. 2. 2022.

Objednatel prohlašuje, že budova muzea Českého karosářství je objednatelem používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude na výše uvedené služby aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona o DPH. Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně daňový doklad s aktuální sazbou DPH.

Splatnost faktury je ve lhůtě 15 dnů od doručení do sídla objednatele.

S pozdravem



Počet listů: 1
Počet příloh: 1
Počet listů příloh: 1

Poznámka: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře přiložte kopii této objednávky

Objednávku přijímáme a souhlasíme s jejím obsahem

Datum, podpis, razítko: 25.2.2022



Dodávky staveb, střešní pláště , izolace, stavební řemesla , obchodní činnost

KAVOSTAV s.r.o.
Komenského 160
566 01 Vysoké Mýto
CZECH REPUBLIC



IČO : 28791193
DIČ : CZ-28791193
OR v HK, C / 27674
e-mail: kavostav@seznam.cz

Město Vysoké Mýto
B. Smetany 92
Vysoké Mýto - Město
566 32 Vysoké Mýto

Věc : Cenová nabídka - hydroizolace úžlabí na střešním plášti.

Akce : Muzeum českého karosářství ve Vysokém Mýtě.

příprava podkladu - vyčištění úžlabí, úprava drážek	88,00 m2	49,00 Kč	4 312,00 Kč
demontáž a zpětná montáž mřížky proti hmyzu	44,00 mb	35,00 Kč	1 540,00 Kč
podkladní geotextilie 300 g/m2	88,00 m2	54,00 Kč	4 752,00 Kč
dodávka a montáž hydroizolační fólie z mPVC, světle šedá, tl. 1,5 mm včetně detailů	88,00 m2	597,00 Kč	52 536,00 Kč
kotvící materiál	88,00 m2	64,00 Kč	5 632,00 Kč
poplastovaný plech (světle šedý):			
vnitřní koutová lišta, r.š. do 200mm	88,00 mb	238,00 Kč	20 944,00 Kč
středové oplechování úžlabí, r.š. do 200mm	44,00 mb	276,00 Kč	12 144,00 Kč
ukončovací plech úžlabí, r.š. do 250mm	16,00 mb	328,00 Kč	5 248,00 Kč
ukončovací lišta, r.š. 100mm	8,00 mb	178,00 Kč	1 424,00 Kč
tmelení lišt	8,00 mb	110,00 Kč	880,00 Kč
kotvící lišta, r.š. 100 mm	88,00 mb	172,00 Kč	15 136,00 Kč
Ostatní náklady - přesun hmot			5 000,00 Kč

CELKEM bez DPH	129 548,00 Kč
DPH 21%	27 205,08 Kč
CELKEM včetně DPH	156 753,08 Kč

Poznámka:

Stávající oplechování úžlabí zůstane ponecháno.

Předpokladem pro spolehlivou montáž je soudržný a pevný podklad. V cenové nabídce je uvažováno s podkladem pro kotvení z dřevěného bednění.

Cenová nabídka je zpracována na základě podkladů z předané projektové dokumentace. Realizace jednotlivých detailů ukončení fóliové hydroizolace může být odlišná od zpracovaného návrhu uvedeného v cenové nabídce.

V případě, že bude požadavek na jiný odstín hydroizolační fólie, je možnost použít hydroizolační fólii v odstínu RAL 8004 - měděná hnědá. U této fólie bude nutné před odběrem prověřit aktuální cenu.

Cenová nabídka neobsahuje:

* dodávku a montáž krycích lišt po obvodu (předpokladem je, že bude využito stávající oplechování)

Ve Vysokém Mýtě dne 22.02. 2022

Zpracoval:
Ing. Martin Kavka